
 1 

ZARZĄDZENIE NR 35/2012/P  

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 24 lutego 2012 r. 

 

w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim  
w Pabianicach i w miejskich jednostkach organizacyjnych 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 
117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) i art. 69 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 i 1241, z 
2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578,  
Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 
poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) zarządza sie, co następuje: 
 

§1. Określa się zasady prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w 
Pabianicach i w miejskich jednostkach organizacyjnych, stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzania. 

 
§2. Zobowiązuje się kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do 

uregulowania zasad kontroli zarządczej i wdrożenia procedur oraz standardów kontroli 
zarządczej w kierowanych jednostkach w oparciu o zasady i procedury kontroli zarządczej w 
Urzędzie Miejskim w Pabianicach, wprowadzone niniejszym zarządzeniem oraz 
Zarządzeniem Nr 1/2012/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 2 stycznia 2012 r. w sprawie 
ustalenia procedur kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Pabianicach. 

 
§3. Zobowiązuje sie kierowników komórek organizacyjnych i pracowników na 

stanowiskach samodzielnych do zapoznania z treścią zarządzenia wszystkich podległych 
pracowników oraz stosowania procedur kontroli zarządczej w bieżącej działalności każdej 
komórki organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

 
§4. W 2012 r. terminy, o których mowa w załączniku do niniejszego zarządzenia w 

§15 ustala się na: 
1) w ust. 1 – 25 marca, 
2) w ust. 2 – 31 marca. 

 
§5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miasta. 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

   / – / Zbigniew Dychto 
  


